
 

 

Čestné prohlášení  
Seznam pracovníků přítomných v místě konání výstavy 

 

Zakázku INTERSEC 2018 bude v případě úspěšného tendru zajišťovat jako vedoucí technický 

pracovník Mgr. Kateřina Pavlišová s praxí ve výstavnictví více než 6 let . Jako  zástupce vedoucího 

technického  pracovníka se veletrhu zúčastní Ing. Ivan Nikl s praxí ve výstavnictví 17 let. 

 

Mgr. Kateřina Pavlišová 

Vzdělání: VŠ Univerzita J.E. Purkyně. Praxe v oblasti výstavnictví více jak 6 let. V oboru výstav 

pracuje ve společnosti MAEP, s. r. o. více jak 4 roky v postavení vedoucího technického pracovníka. 

Její zkušenosti s organizováním zahraničních výstav čítají více jak 10 realizací po celém světě.  

Ovládá anglický jazyk na úrovni B2 , německý jazyk, španělštinu, ruštinu – aktivně slovem i písmem.  

Zkušenosti ze stejně oborově zaměřených veletrhů a akcí:  

 INTERSEC  2016, Dubaj 

Zkušenosti z obdobného teritoria 

             MECANICA 2014, Brazílie 

        THAI WATER  2015, Bangkok               
             ARAB HEALTH  2015, Dubaj 

  IFAT EURASIA  2015, Ankara  

 

Další zkušenosti: 

           GLASSTEC 2010-12, Dűsseldorf 
           A+A  DŰSSELDORF 2013, Dűsseldorf 

 ZDRAVOOCHRANENIYE 2016, Moskva  
 KIHE 2017, Almaty 
SEEBBE 2017, Bělehrad  
SPIELWARENMESSE 2017, Norimberk 

 

 



 

 

Ing. Ivan Nikl 

       Vzdělání: VŠ Technická univerzita v Liberci. V oboru organizování mezinárodních 
výstav pracuje společnost MAEP, s.r.o., pod vedením pana Nikla, nepřetržitě od vzniku 
firmy 1998 až dosud. První zahraniční zajišťovaná výstava byla v Moskvě pod názvem 
Lužniki priglašajut v roce 1999. Jeho zkušenosti s organizováním zahraničních výstav pro 
komerční společnosti, Hospodářskou komoru ČR,  CzechTrade a MPO čítají více jak 42 
realizací po celém světě. 

Ovládá anglický jazyk na úrovni B2 , ruštinu – aktivně slovem i písmem.  

 

Zkušenosti ze stejně oborově zaměřených veletrhů a akcí:  

       INTERSEC 2016,Dubaj 

 
Zkušenosti z obdobného teritoria  

           WSDWTF  Shanghai  2006-2008, Čína  
         E-POWER 2008, Shanghai, Čína 
           EPTEE Shanghai 2009, Čína 
          IMTEX Bangalore 2014    
           MECANICA 2014, Brazílie 
           ARAB HEALTH 2015, Dubaj 
           IFAT EURASIA 2015, Ankara  
 
 

Další zkušenosti: 

SU ARNASY  2007, Kazachstán  ……… a j. 
AQUA UKRAINE  2010, 2011, Ukrajina 
ECOLOGY OF BIG CITY  2011, Rusko 
POLLUTEC LYON 2012, Francie 
A+A DŰSSELDORF  2013, Německo  

WASTETECH  2013, 2015, 2017 Moskva 
ZDRAVOOCHRANENIYE 2014 Rusko 
OFFICE NEXT MOSCOW  2014, Rusko 
SPIELWARENMESSE  2017, Norimberk 

       

 
 
 V Chomutově, dne 25.9.2017  
 
 
                                                                                                                     …......……………...………………………… 

                                                                                                                                     
                                                                                                               Ing. Ivan Nikl 

                                                                                                              jednatel společnosti MAEP, s. r. o. 
 
 

 


